LAMPIRAN VI

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
NOMOR 100 TAHUN 2023 TAHUN 2023

TENTANG

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI NUSA
TENGGARA BARAT DALAM PEMILIHAN UMUM

TAHUN 2024

DAFTAR CALON TETAP
ANGGOTA DPRD PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : NUSA TENGGARA BARAT 1
PARTAI BURUH

MODEL DCT.DPRD PROV

0

PARTAI BURUH

NOMOR
URUT

PAS FOTO

NAMA LENGKAP CALON TETAP

JENIS
KELAMIN

TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON

1)

(2)

(3)

4)

(5)

MUKARRAMA

KOTA MATARAM

FENI RIZKIANA

KOTA MATARAM

MAIDI

KOTA MATARAM

JUMLAH LAKI-JAKI
JUMLAH PEREMPUAN

85



JUMLAH TOTAL DCT DAPIL

% KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL

DAFTAR CALON TETAP

ANGGOTA DPRD PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : NUSA TENGGARA BARAT 2

PARTAI BURUH

: 3
: 33.33%

PARTAI BURUH Y |Partai
. | Buruh
NOMOR JENIS
URUT PAS FOTO NAMA LENGKAP CALON TETAP KELAMIN TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON
(1) (2) 3) 4) (5)
1 BAIQ WIRIA AMRINA ROSADHA P KOTA MATARAM
2 HIMMETUZZEHIDAH P LOMBOK BARAT
3 IMANTI SUKMANINGSIH, S.E. P LOMBOK BARAT

JUMLAH LAKI-AKI
JUMLAH PEREMPUAN
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL

% KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL

DAFTAR CALON TETAP

ANGGOTA DPRD PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : NUSA TENGGARA BARAT 3

PARTAI BURUH

: 0
: 3
: 3
: 100%
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0

PARTAI BURUH

==

NOMOR
URUT

PAS FOTO

NAMA LENGKAP CALON TETAP

JENIS
KELAMIN

TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON

1)

(2)

(3)

4

(5)

ARWIN ROSYADI

LOMBOK TENGAH

MARWATUL HAJAR

LOMBOK TIMUR

JUMLAH LAKI-AKI
JUMLAH PEREMPUAN
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL
% KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL

DAFTAR CALON TETAP
ANGGOTA DPRD PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : NUSA TENGGARA BARAT 4
PARTAI BURUH

: 50%

0

PARTAI BURUH

il

NOMOR
URUT

PAS FOTO

NAMA LENGKAP CALON TETAP

JENIS
KELAMIN

TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON

(1)

(2)

(3)

4

(5)

BAMBANG TRIAJI

LOMBOK TIMUR

87



0

PARTAI BURUH

NOMOR
URUT

PAS FOTO

NAMA LENGKAP CALON TETAP

JENIS
KELAMIN

TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON

1)

(2)

(3)

4

(5)

HAJJAH BAIQ WIDIAH WIDIATI

LOMBOK TIMUR

JUMLAH LAKI-IAKI
JUMLAH PEREMPUAN
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL
% KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL

DAFTAR CALON TETAP

PARTAI BURUH

: 50%

ANGGOTA DPRD PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : NUSA TENGGARA BARAT 5

0

PARTAI BURUH

Nglg’[[%R PAS FOTO NAMA LENGKAP CALON TETAP KéE&iN TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON
(1) (2) (3) (4) (5)
1 ADISUCIPTO L SUMBAWA BARAT
2 REZA SUSILAWATI p SUMBAWA BARAT
JUMLAH LAKI-1AKI 01
JUMLAH PEREMPUAN : 1
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL 1 2

% KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL

: 50%
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DAFTAR CALON TETAP
ANGGOTA DPRD PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : NUSA TENGGARA BARAT 6

PARTAI BURUH

0

PARTAI BURUH

NOMOR
URUT

PAS FOTO

NAMA LENGKAP CALON TETAP

JENIS
KELAMIN

TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON

(1)

(2)

(3)

4)

(5)

ABDUL AZIS

BIMA

TURAYAH

BIMA

ARIFUDDIN

BIMA

JUMLAH LAKI-IAKI
JUMLAH PEREMPUAN
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL
% KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL

DAFTAR CALON TETAP

02
01
: 3
: 33.33%

ANGGOTA DPRD PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

DAERAH PEMILIHAN : NUSA TENGGARA BARAT 8

PARTAI BURUH

89



0

PARTAI BURUH

NOMOR
URUT

PAS FOTO

NAMA LENGKAP CALON TETAP

JENIS
KELAMIN

TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON

1)

(2)

(3)

4

(5)

MUHAMMAD ERWIN WARDANI

LOMBOK TIMUR

DEWI ROSITA

LOMBOK BARAT

JUMLAH LAKI-AKI
JUMLAH PEREMPUAN
JUMLAH TOTAL DCT DAPIL
% KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL

: 50%

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

Ketua

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

: SUHARDI SOUD

: ZURIATI

: AGUS HILMAN

: YAN MARLI

: SYAMSUDDIN
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